

Nauja I priedo redakcija:

Nr. 1K-2, 2008-02-14, Žin., 2008, Nr. 21-800 (2008-02-21)

Pranešimo apie balsavimo teisių įgijimą ar netekimą taisyklių I priedas

**ASMENS/GRUPĖS\***  
**PRANEŠIMAS APIE BALSAVIMO TEISIŲ**  
**ĮGIJIMĄ/NETEKIMĄ\***

1. Akcinė bendrovė Rytų skirstomieji tinklai, įmonės kodas 110870890, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika

(emitento pavadinimas, kodas, buveinės adresas, valstybė)

2. Deklaruojamos ribos peržengimo priežastys (pažymėti tinkamą priežastį):

Netekimas;

balsavimo teisių įgijimas ar netekimas (pabraukti reikiamą žodį ir nurodyti konkrečią priežastį)

Netaikoma;

vertybinių popierių, kurie pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia ateityje teisę įgyti jau išleistų emitento akcijų, įgijimas ar netekimas (pabraukti reikiamą žodį ir nurodyti konkrečią priežastį)

2010 m. birželio 4 d. UAB „Visagino atominė elektrinė“ (įmonės kodas 301844044, buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą padidinti UAB „Visagino atominė elektrinė“ įstatinį kapitalą. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kontroliuojama LEO LT, AB, įnešė į UAB „Visagino atominė elektrinė“ įstatinį kapitalą 351 316 161 akcinės bendrovės Rytų skirstomieji tinklai paprastąją vardinę akciją.

įvykis, dėl kurio pasikeičia turimas balsavimo teisių kiekis (nurodyti konkretų įvykį)

3. LEO LT, AB

(balsavimo teises įgijusio ar netekusio asmens vardas, pavardė arba bendrovės pavadinimas)

4. Tas pats asmuo kaip nurodyta 3 punkte

(akcininko vardas, pavardė arba pavadinimas, jei skiriasi nuo 3 punkte nurodyto asmens)

5. Sandorio data (rašyti) ir

2010 m. birželio 4 d.

deklaruojamos ribos peržengimo data (rašyti, jei skiriasi)

2010 m. birželio 5 d.

6. Deklaruojama peržengimo riba (rašyti)

5%

7. Pateikiami duomenys

Akcijų suteikiamos balsavimo teisės				
akcijų klasė, ISIN kodas	iki balsavimo teisių įgijimo ar netekimo turėtų akcijų ir balsavimo teisių kiekis**	turimų akcijų ir balsavimo teisių kiekis deklarujamos ribos peržengimo dieną		
		akcijų kiekis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis (%)
		akcijų kiekis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis (%)

			tiesiogiai	tiesiogiai	netiesiogiai	tiesiogiai	netiesiogiai
LT0000126385	351 316 161	351 316 161	0	0	351 316 161	0%	71,35%
		Iš viso (A)	0	0	351 316 161	0%	71,35%

**Duomenys apie vertybinius popierius, kurie pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia ateityje teisę įgyti jau išleistų emitento akcijų**

vertybinių popierių pavadinimas	vertybinių popierių galiojimo terminas	vertybinių popierių suteikiamų teisių konvertavimo ir (arba) pasinaudojimo datos	balsavimo teisių kiekis, kuris būtų įgyjamas pasinaudojus vertybinių popierių suteikiamomis teisėmis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis, kuris būtų įgyjamas pasinaudojus vertybinių popierių suteikiamomis teisėmis (%)
		Iš viso (B)		

**Bendras balsavimo teisių kiekis (A+B)**

	balsavimo teisių kiekis (vnt.)	balsavimo teisių kiekis (%)
Iš viso	351 316 161	71,35%

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kontroliuojama LEO LT, AB, įnešė į UAB „Visagino atominė elektrinė“ įstatinį kapitalą 351 316 161 akcinės bendrovės Rytų skirstomieji tinklai paprastąją vardinę akciją. Nuo naujų UAB „Visagino atominė elektrinė“ įstatų įregistravimo momento Lietuvos Respublikos Vyriausybė, per LEO LT, AB, kontroliuos 79,32% balsų UAB „Visagino atominė elektrinė“ visuotiniame acnininkų susirinkime. Likusius balsus UAB „Visagino atominė elektrinė“ visuotiniame acnininkų susirinkime Lietuvos Respublikos Vyriausybė kontroliuos tiesiogiai. Tokiu būdu Lietuvos Respublikos Vyriausybė per kontroliuojamą LEO LT, AB ir UAB „Visagino atominė elektrinė“ netiesiogiai išlaikys akcinės bendrovės Rytų skirstomieji tinklai kontrolę. Išregistravus LEO LT, AB, akcinę bendrovę Rytų skirstomieji tinklai Lietuvos Respublikos Vyriausybė kontroliuos per UAB „Visagino atominė elektrinė“.

(kontroliuojamų įmonių, per kurias faktiškai valdomos balsavimo teisės ir (arba) vertybiniai popieriai, kurie pagal formalų susitarimą jų savininkui pareiškus iniciatyvą suteikia ateityje teisę įgyti jau išleistų emitento akcijų, grandinė (pildoma, jei yra)

9. Balsavimo pagal įgaliojimą atveju: įgaliotiniui Netaikytina įgaliojimu (įgaliotinio vardas, pavardė)

suteikta teisė balsuoti savo nuožiūra Netaikytina pasibaigia Netaikytina.  
balsavimo teisių kiekis (vnt., %) (data)

10. \_\_\_\_\_  
(papildoma informacija)

\* Tai, kas nereikalinga, išbraukti.

\*\* Nurodomi bendri (t. y. tiesiogiai ir netiesiogiai) turėti akcijų ir balsavimo teisių kiekiai.